

Beneficiar: JUDSERV 2020
 Executant:
 Proiectant: VENTOR Grup Consulting SRL
 Obiectivul: Cantina Giurgiu
 Obiectul: 3.1 Instalatii electrice
 Stadiul fizic: 4 Aparate si terminale

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPEE15A# - Mont.intrerupator monopolar 25a simbol 3129 N	BUCAT A	16.000	41.74	667.78
			material:	12.35	197.53
			manopera:	29.39	470.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.1	8005519240 - Intreruptor basc. monopol uz ind. 10 a cod 056	buc	16.000	8.42	134.70
1.2	2950716 - Diblu din lemn	buc	32.000	1.39	44.35
2	RPEE15G# - Mont.intrerupator intermediar scara st tip I-simbol 0237 (ingropat)	BUCAT A	20.000	47.10	941.91
			material:	25.39	507.83
			manopera:	21.70	434.08
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	8005519240 - Intreruptor basc. monopol uz ind. 10 a cod 056	buc	20.000	8.42	168.37
2.2	7319034 - Doza patrata	buc	20.000	16.94	338.80
3	ED04D01> - Priza dubla montata ingropat, constructie normala cu contact de protectie	buc	53.000	87.33	4,628.67
			material:	72.86	3,861.79
			manopera:	14.47	766.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.1	5536169 - Priza monobloc sub tencuiala 250/10a cod 160	buc	53.530	33.00	1,766.49
4	ED04D01> - Priza dubla montata ingropat, constructie normala cu contact de protectie	buc	14.000	278.43	3,897.96
			material:	263.96	3,695.38
			manopera:	14.47	202.57
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.1	5535933 - Priza si fisa tripol.bachel.cucontact protec.380 V,25a	buc	14.140	222.20	3,141.91
5	MLE1313211 - Racordarea circuitelor electrice la bornele de intrare-iesire a tablourilor pentru instalatii de curent, pana la 200 a , cand sectiunea conductorului este 1,5 si 2,5 mmp si conductorul din cupru	buc	2.000	27.40	54.79
			material:	0.00	0.00
			manopera:	27.40	54.79
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	EA16C1 - Doza de derivatie, pentru cabluri sau tevi de instalatii, montata in mediu normal, tip nbu-pg 16	buc	10.000	23.35	233.48
			material:	12.50	124.96
			manopera:	10.85	108.52
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6.1	7319010 - Doza de ramificatie D 21/4	buc	10.000	9.79	97.90

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.04	45.06	8,387.50	2,037.10	0.00	0.00	10,424.59

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	45.83	0.00	0.00	45.83
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		8,387.50	2,082.93	0.00	0.00	10,470.43

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	419.37	104.15	0.00	0.00	523.52
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		8,806.87	2,187.08	0.00	0.00	10,993.95

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	440.34	109.35	0.00	0.00	549.70
T4 = T3 + Beneficiu		9,247.22	2,296.43	0.00	0.00	11,543.65

TOTAL GENERAL (fara TVA)				11,543.65		
TVA (21.00%)				2,424.17		
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				13,967.81		

Proiectant,
VENTOR Grup Consulting SRL

Beneficiar,
JUDSERV 2020 SRL